
  

“La tua Campania cresce in 
Euro pa”  
“La tua Campania cresce in 
Euro pa”  
“La tua Campania cresce in Europa ”  

 
 
 

 
        

COMUNE DI MONTESANO SULLA MARCELLANA 
(Provincia di SALERNO)   

C.a.p. 84033  Piazza F. Gagliardi - C.F. 83002290654 - Tel. 0975.865242 fax 0975.865241    
e-mail: monaco.utc@comune.montesano.sa.it – PEC utc1@pec.comune.montesano.sa.it 

 
BANDO DI GARA  :   Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di Realizzazione infrastrutture .                  
                                   area P.I.P. -  Montesano Scalo” – CIG: 62457793E1. 
PROCEDURA :         Aperta per l’affidamento della progettazi one esecutiva ed esecuzione  
                                          dei lavor i con il criterio dell’offerta economicamente più v antaggiosa  
                                    (ex art. 53, comma 2, lett. b) ed art. 83 del DLgs 163/06 e s.m.i.) 
IMPORTO Totale  :                                                      €.       2.348.175,83 di cui: 
a)  lavori a corpo (soggetto a ribasso)                        €. 2.287.955,23;  
b)  spese tec. prog. esec. e coord. della sic. (sogg. ribasso)       €.           44.205,60; 
c) sicurezza (non soggetta a ribasso)     €.            16.015,00; 
REQUISITI:      

a) Lavori  
 

Lavorazioni  
 

Categ.  
 

Class.  
 

Importo (€)  
 

% 
class. categ . Subappalto  

 

Strade, ecc OG 3 III bis 1.215.501,31 52,76 prevalente SI max   30% 

Ed. civili e  ind. OG 1        III 620.131,20 26,92 scorporabile SI max 100% 
Acquedotti, ecc. OG 6 II 468.337,72 20,33 scorporabile SI max 100% 

b) Servizi Tecnici  
 

CATEGORIE LAVORI 
 

Importo € 
Categ.-classe 

L. 143/49 
Categ. e dest. Funzionale 

D.M. 143/2013 

Strade, ecc. 1.215.501,31 VI/a V.02 

Edifici civili – industriali, ecc..  620.131,20      I/c E.02 

Acquedotti  fognature, ecc.  468.337,72 VIII D.04 

TEMPI: lavori gg. 120 soggetti a riduzione max 25%  – Progettazione esecutiva gg. 20. 
FINANZIAMENTO: PO FESR CAMPANIA 2007-2013 – Obiettivo Operativo 2.5- ACCELERAZIONE 
DELLA SPESA  di cui alla D.G.R. 496/2013- (D.D. n. 1075 del 13/11/2014 dip. 51 del Dipartimento 
della programmazione e dello sviluppo Economico della Regione Campania); 
SCADENZA OFFERTE :    21/08/2015; 
DOCUMENTI DISPONIBILI : Stazione appaltante – Sito www:comune.montesano.sa.it 
R.U.P.  : arch. Corrado MONACO  
Montesano S/M lì 07/07/2015 
 
         Il Resp.le del Servizio Tecnico – Sett. I 
          arch. Corrado MONACO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  20 Luglio 2015


	BURC n. 45 del  20 Luglio 2015

